
UCHWAŁA NR 432/XLIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian  w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian  w planie wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 12.301.835,60 zł  zostanie pokryty ze środków pochodzących z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
532.599,18 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 4.354.116,83 zł; 

3) kredytu w kwocie 7.415.119,59 zł. 

5. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się § 1 ust. 3 uchwały Nr 420/XLIII/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., któremu nadaje się 
brzmienie: 

„3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa  4 113,23       -      

Dochody bieżące  4 113,23       -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   4 113,23      -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
  4 113,23    

720 Informatyka  173 171,06       -      

Dochody bieżące  84 583,41       -      

Dochody majątkowe  88 587,65       -      

72095 Pozostała działalność   173 171,06      -      

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego

  84 583,41    

6257

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego

  88 587,65      -      

754

Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona
przeciwpożarowa  -       2 000,00      

Dochody bieżące  -       2 000,00      

75414 Obrona cywilna   -        2 000,00    

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

  2 000,00    

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej  40 000,00       -      

Dochody bieżące  40 000,00       -      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw   40 000,00      -      

0690
Wpływy z opłat za zajecie pasa drogowego i
umieszczenie urządzeń w pasie drogowym   40 000,00    

758 Różne rozliczenia  6 561,00       -      

Dochody bieżące  6 561,00       -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego  6 561,00      

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 432/XLIV/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 1



2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  6 561,00      

801 Oświata i wychowanie  1 840,00       -      

Dochody bieżące  1 840,00       -      

80101 Szkoły podstawowe  1 840,00      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  1 840,00      

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  274 965,00       -      

Dochody bieżące  55 000,00       -      

Dochody majątkowe  219 965,00       -      

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu
  53 465,00    

2460

Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki
zaliczane do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących dla jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

  23 000,00    

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jsfp

  30 465,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   221 500,00      -      

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów   32 000,00    

6280

Środki przekazane przez pozostałe jednostki
zaliczane do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  109 500,00      -      

Doświetlenie przejść dla pieszych w ciągu ul.
11-go Listopada w Kłobucku   109 500,00    

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami   80 000,00    

Oświetlenie ciągu pieszego wzdłuż DK 43 ul.
Kłobuckiej w Libidzy   80 000,00    

  500 650,29      2 000,00    

Dochody bieżące   192 097,64      2 000,00    

w tym: dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków

europejskich

  84 583,41    

Dochody majątkowe  308 552,65       -      

w tym: dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków

europejskich  88 587,65      

Ogółem zwiększenie   498 650,29    

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   125 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   25 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   25 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   25 000,00    

2. Wydatki majątkowe   100 500,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 500,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   125 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   25 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   25 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   25 000,00    

2. Wydatki majątkowe   100 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 500,00    

4270 Zakup usług remontowych   25 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 500,00    

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na
Rynku im. Jana Pawła II w Kłobucku   94 000,00    

Modernizacja odcinka drogi gminnej Nr 470119S ul.
Topolowej w Łobodnie   6 500,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa   14 113,23      -      

1. Wydatki bieżące   10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00    

2. Wydatki majątkowe   4 113,23      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 113,23      -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   4 113,23      -      

2. Wydatki majątkowe   4 113,23      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 113,23      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 113,23    

Budynek rekreacyjny Niwa Skrzeszów   4 113,23    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   10 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   10 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   10 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   10 000,00      -      

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00    

750 Administracja publiczna   369 471,06      -      

1. Wydatki bieżące   102 883,41      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   18 300,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   18 300,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   84 583,41    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 432/XLIV/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 1



2. Wydatki majątkowe   266 587,65    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   266 587,65    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   88 587,65    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   362 171,06      -      

1. Wydatki bieżące   95 583,41      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   11 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   11 000,00      -      

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   84 583,41    

2. Wydatki majątkowe   266 587,65    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   266 587,65    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   88 587,65    

4300 Zakup usług pozostałych   11 000,00    

4307 Zakup usług pozostałych   84 583,41    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   178 000,00    

Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego w
Kłobucku   178 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   88 587,65    

"Cyfrowa Gmina"   88 587,65    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA   7 300,00      -      

1. Wydatki bieżące   7 300,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   7 300,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   7 300,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   7 300,00    

754
Bezpieczeństwo  publiczne  i  ochrona

przeciwpożarowa   64 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   64 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   64 000,00      -      

75412 Ochotnicze straże pożarne   64 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   64 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   64 000,00      -      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych   64 000,00      -      

OSP Łobodno - zakup pojazdu   64 000,00    

757 Obsługa długu publicznego   350 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   350 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -        -      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   350 000,00    

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych

zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty   350 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   350 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   -      

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   350 000,00      -      

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciagniętych

przez jst kredytów i pożyczek   350 000,00    

801 Oświata i wychowanie   346 561,00      -      

1. Wydatki bieżące   91 561,00      -      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 2



1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   91 561,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   6 561,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   85 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   255 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   255 000,00      -      

80101 Szkoły podstawowe   334 000,00      -      

1. Wydatki bieżące 79 000,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 79 000,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 79 000,00

2. Wydatki majątkowe   255 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   255 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   255 000,00    

Przebudowa świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 1
w Kłobucku   25 000,00    

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Kamyku   230 000,00    

80104 Przedszkola   6 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   6 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   6 000,00      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach   6 561,00      -      

1. Wydatki bieżące   6 561,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   6 561,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   6 561,00      -      

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   6 561,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   223 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   4 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   4 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   4 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   219 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   219 000,00      -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   219 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   219 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   219 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   219 000,00    

Doświetlenie przejść dla pieszych w ciągu ul. 11-go
Listopada w Kłobucku   219 000,00    

90095 Pozostała działalność   4 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   4 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   4 000,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   40 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   40 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00      -      

92116 Biblioteki   40 000,00      -      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 3



2. Wydatki majątkowe   40 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00      -      

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych   40 000,00    

Modernizacja schodów wejściowych  i wymiana drzwi do
Biblioteki przy ul. Okólnej w Kłobucku   40 000,00    

926 Kultura fizyczna   553 000,00      900 298,00    

1. Wydatki bieżące   93 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   93 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   13 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   460 000,00      900 298,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   460 000,00      900 298,00    

92604 Instytucje kultury fizycznej   553 000,00      900 298,00    

1. Wydatki bieżące   93 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   93 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   13 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   460 000,00      900 298,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   460 000,00      900 298,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   13 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   80 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   460 000,00      900 298,00    

Termomodernizacja hali na terenie OSiR w Kłobucku   250 000,00    

Przebudowa trybun na terenie OSiR w Kłobucku   210 000,00    

Przebudowa boiska piłkarskiego, bieżni i innych elementów
lekkoatletycznych na terenie OSiR w Kłobucku - etap III   720 298,00    

Projekt przebudowy basenu odkrytego z wodnym placem
zabaw   180 000,00    

Ogółem   2 085 645,29      900 298,00    

1. Wydatki bieżące 676 444,41 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 241 861,00 0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 19 561,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 222 300,00 0,00

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych 84 583,41

1.6 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 350 000,00 0,00

2. Wydatki majątkowe   1 409 200,88      900 298,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 409 200,88      900 298,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych   88 587,65    

Ogółem zwiększenie   1 185 347,29    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   45 000,00    

2. Wydatki majątkowe   45 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   45 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   45 000,00    

2. Wydatki majątkowe   45 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   45 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   45 000,00    

Osiedle Nr 3   45 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   45 000,00    

1. Wydatki bieżące   30 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00    

2. Wydatki majątkowe   15 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   30 000,00    

1. Wydatki bieżące   30 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   30 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 000,00    

Osiedle Nr 3   30 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    15 000,00    

2. Wydatki majątkowe   15 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Baczyńskiego oraz Topolowej   6 000,00    

Osiedle Nr 3   6 000,00    

Projekt oświetlenia ul. Spacerowej w Kłobucku   3 000,00    

Osiedle Nr 3   3 000,00    

Projekt oświetlenia terenu zlokalizowanego w Kłobucku
za blokami Nr 7 i 9 przy ul. 11 Listopada   6 000,00    

Osiedle Nr 3   6 000,00    

Ogółem   45 000,00       45 000,00    

1. Wydatki bieżące   30 000,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   30 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   15 000,00       45 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00      45 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 432/XLIV/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

Zmiany w planie  przychodów  budżetu   na rok 2022 
 

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

905  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, 
w tym: 
- „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 
342.106,06 zł 
- alkohol   181.629,22 
- opłaty środowiskowe  8.863,90 

 
532.599,18 0,00  

0,00 532.599,18 

 
950 
 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy   

 
3.667.419,83 

 
686.697,00 

 
0,00 

 
4.354.116,83 

 
952 
 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 9.141.719,59 0,00 0,00 9.141.719,59 

 Razem  
13.341.738,60 

 
686.697,00 

 
0,00 

 
14.028.435,60 

    
Zmiany w planie  rozchodów  budżetu   na rok 2022 

 
  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 
992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
- spłata kredytu z roku 2014 
- spłata kredytu z roku 2017 
- spłata kredytów z roku 2018 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 
804.000,00  

 
0,00 

 
0,00 

1.726.600,00         
 

500.000,00  
253.600,00 
804.000,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 432/XLIV/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 1



- spłata kredytu z roku 2019 169.000,00 169.000,00 

 Razem  
1.726.600,00         

 
0,00 

 
0,00 

 
1.726.600,00  

Deficyt po zmianie: 12.301.835,60 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2022 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna   4 242,82      -      

Dochody bieżące   4 242,82      -      

75095 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   4 242,82      -      

0970
Wpływy z różnych dochodów - wykonanie zdjęć

osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL   2 902,50    

0971 Wpływy z różnych dochodów - nadanie nr PESEL   1 340,32    

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa   283 624,00      -      

Dochody bieżące   283 624,00      -      

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   283 624,00      -      

0970

Wpływy z różnych dochodów - świadczenie
pieniężne 40 zł z tytułu zapewnienia

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy   283 624,00    

801 Oświata i wychowanie   37 671,00      -      

Dochody bieżące   37 671,00      -      

80195 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   37 671,00      -      

0970
Wpływy z różnych dochodów - środki na edukacje

dzieci z Ukrainy   37 671,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   14 224,00      -      

Dochody bieżące   14 224,00      -      

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   14 224,00      -      

0970
Wpływy z różnych dochodów - jednorazowe

świadczenie pieniężne w wysok. 300 zł   7 038,00    

0970
Wpływy z różnych dochodów - bezpłatna pomoc

psychologiczna   4 800,00    

0971
Wpływy z różnych dochodów - świadczenia

rodzinne dla obywateli Ukrainy   2 386,00    

Ogółem   339 761,82      -      

Plan wydatków na 2022 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna   4 242,82      -      

1. Wydatki bieżące   4 242,82      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 242,82      -      

  1 340,32    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 902,50      -      

75095 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   4 242,82      -      

1. Wydatki bieżące 4 242,82 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 4 242,82

1 340,32

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 432/XLIV/2022

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 19 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe 2 902,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 27,32

4300 Zakup usług pozostałych   2 902,50    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa   283 624,00      -      

1. Wydatki bieżące   283 624,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 264,00      -      

  1 264,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   282 360,00      -      

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   283 624,00      -      

1. Wydatki bieżące 283 624,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 1 264,00

1 264,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 282 360,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 282 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 21,00

801 Oświata i wychowanie   37 671,00      -      

1. Wydatki bieżące   37 671,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   31 331,00      -      

  31 331,00      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   6 340,00      -      

80195 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   37 671,00      -      

1. Wydatki bieżące 37 671,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 31 331,00 0,00

31 331,00 0,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 6 340,00 0,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 310,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 710,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 311,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   14 224,00      -      

1. Wydatki bieżące   14 224,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   4 993,00      -      

  193,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   4 800,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   9 231,00      -      

85395 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy   14 224,00      -      

1. Wydatki bieżące 14 224,00 0,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 4 993,00 0,00

193,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 4 800,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 231,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych   4 800,00    

Ogółem   339 761,82      -      

1. Wydatki bieżące   339 761,82      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   41 830,82      -      

  34 128,32      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   7 702,50      -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące   6 340,00      -      

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   291 591,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8ECB32-FA28-4502-9AE5-7574B5CA150C. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



